
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 26.janvārī                                                                    Nr. 53  

                                                                                                     (protokols Nr.1,  53.§) 

 

Par vienošanās termiņa pagarināšanu 

 

 

2022.gada 20.decembrī Ludzas novada pašvaldībā tika saņemts <Vārds, Uzvārds>, 

<personas kods>, <deklarētā dzīvesvieta> (turpmāk – Iesniedzēja), iesniegums (Ludzas 

novada pašvaldībā reģistrēts ar Nr.3.1.1.8/2022/6123-S) ar lūgumu pagarināt 06.01.2022. 

noslēgtās Vienošanās par līdzfinansējuma saņemšanas kārtību Nr. LNP/3.4.3/2021/151 

pieslēguma centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai izbūves termiņu. 

Izskatot Iesniedzējas iesniegumu Ludzas novada pašvaldība konstatēja, ka: 

Pamatojoties uz Ludzas novada domes 2021.gada 23.septembra saistošiem 

noteikumiem Nr. 10/2021 ”Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” Ludzas novada dome 

29.12.2021. pieņēma lēmumu par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu  nekustamā 

īpašuma Tālavijas ielā 63, Ludzā pieslēgšanai pie centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmas (protokols Nr.13, 21.§).  

06.01.2022. tika noslēgta Vienošanās par līdzfinansējuma saņemšanas kārtību Nr. 

LNP/3.4.3/2022/151, saskaņā ar kuras 2.1.apakšpunktu Iesniedzējai pieslēguma centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai izbūve bija jāpabeidz līdz 2023.gada 4.janvārim. 

Iesniedzēja savā iepriekš minētajā iesniegumā paskaidroja, ka pieslēguma darbi laicīgi 

nav izpildīti tāpēc, ka nepieciešami citi būvdarbi, kurus šobrīd viņai nav iespējams paveikt. 

Pamatojoties uz: 

Ludzas novada domes 2021.gada 23.septembra saistošo noteikumu Nr. 10/2021 “Par 

pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” 15.punktu, 

            Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Pagarināt 06.01.2022. Vienošanās par līdzfinansējuma saņemšanas kārtību                                      

Nr. LNP/3.4.3/2022/151 pieslēguma centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai 

izbūves 2.1.apakšpunktā minēto termiņu uz vienu gadu līdz 2024.gada 4.janvārim. 

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos par 

06.01.2022. Vienošanās Nr. LNP/3.4.3/2022/151 pieslēguma centralizētajai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai izbūves termiņa pagarināšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 Domes priekšsēdētājs                                                                                             E.Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

